PAGE
1

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 22 марта 2011 года
	№ 4/22

г. Иркутск

О Молодежной избирательной комиссии Свердловского округа города Иркутска
В соответствии с Планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучению организаторов выборов и референдумов на территории Свердловского округа города Иркутска в 2011 году, утвержденным решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ) от 27 января 2011 года № 2/10, и на основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить положение о Молодежной избирательной комиссии Свердловского округа города Иркутска (прилагается).

2. Установить срок приема предложений Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссией (Свердловский округ) по формированию Молодежной избирательной комиссии Свердловского округа города Иркутска до 15 мая 2011 года, разместить объявление о приеме предложений на странице Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
3. Сформировать Молодежную избирательную комиссию Свердловского округа города Иркутска в срок до 25 мая 2011 года.

4. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии Жуковского А.И.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева